
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland, 25 november 2025, kenmerk, tot vaststelling van

de recesperioden van het college van gedeputeerde staten van Zuid-Holland in 2026 (Recesbesluit

gedeputeerde staten Zuid-Holland 2026)

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op de artikel 2, derde lid, van het Mandaatbesluit van gedeputeerde staten voor de opgavengerichte

organisatie van de provincie Zuid-Holland 2024,

Besluiten vast te stellen het volgende besluit:

Recesbesluit gedeputeerde staten Zuid-Holland 2026

Artikel 1

Als recesperioden van het college van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland worden vastgesteld:

a. voorjaarsreces: 14 februari tot en met 22 februari 2026;

b. meireces: 25 april tot en met 10 mei 2026;

c. zomerreces: 18 juli tot en met 30 augustus 2026;

d. herfstreces: 17 oktober 2026 tot en met 25 oktober 2026;

e. kerstreces: 19 december 2026 tot en met 3 januari 2027.

Artikel 2

Het Recesbesluit gedeputeerde staten Zuid-Holland 2025 wordt ingetrokken.

Artikel 3 Inwerkingtreding

Dit besluit wordt geplaatst in het provinciaal blad en treedt in werking op 1 januari 2026.

Artikel 4 Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Recesbesluit gedeputeerde staten Zuid-Holland 2026.

Den Haag, 25 november 2025,

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

mr. A.W. Kolff, voorzitter


